Додаток до наказу начальника відділу освіти від 29.03.2019 № 103

ЗАТВЕРДЖУЮ:

Начальник відділу освіти

Сахновщинської районної 

державної адміністрації

___________ Г. МОСТОВА
Підсумковий протокол І (районного) туру обласного конкурсу

«Кращий вихователь Харківщини» у 2019 році
Номінація «Досвідчений вихователь»

	№ з/п
	ПІБ учасника
	Заклад освіти
	Портфоліо
	Контрольна робота
	Презентація досвіду
	Заняття
	Загальна сума балів
	Місце

	1
	Лунгу Софія Едуардівна 


	Сахновщинський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 2 Сахновщинської районної ради Харківської області
	14
	27,5
	35
	34,4
	110,9
	І

	2
	Дружинець Ніна Михайлівна 
	Катеринівський навчально-виховний комплекс Сахновщинської районної ради Харківської області
	10,6
	24
	27,4
	24,6
	86,6
	

	3
	Балла Тетяна Станіславівна


	Сахновщинський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 2 Сахновщинської районної ради Харківської області
	6,6
	17,5
	29
	-
	53,1
	


Члени журі:





В. В. Коротка 








А. С. Лунюшкіна









Т. І. Белей 









К. М. Майстеренко 
